
 
 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 

DYME – 5v1 STYLER NA VLASY 
 

 

 

 



Upozornění a bezpečnostní pokyny 
 

● Před prvním zapojením přístroje do zásuvky zkontrolujte, zda napětí uvedené na 

typovém štítku odpovídá napětí ve vaší domácnosti. 

● Pokud dojde k poškození přívodního kabelu, měl by jej vyměnit pouze výrobce, 

jeho servisní zástupce nebo podobně kvalifikovaná osoba, aby se předešlo 

jakémukoli nebezpečí. 

● Při používání fénu v koupelně jej po použití odpojte ze zásuvky. Blízkost vody 

představuje nebezpečí, i když je fén vypnutý. 

● Pro dodatečnou ochranu se doporučuje instalovat do elektrického obvodu 

napájecího koupelnu proudový chránič (RCD) se jmenovitým zbytkovým 

provozním proudem nepřesahujícím 30 mA. Poraďte se se svým instalatérem. 

 

VAROVÁNÍ: Nepoužívejte tento spotřebič v blízkosti van, sprch, 

umyvadel nebo jiných objektů obsahujících vodu. 

 

● Fén nepoužívejte k jiným účelům, než jsou popsány v tomto návodu k použití. 

● Tento spotřebič mohou používat děti od 8 let a osoby se sníženými fyzickými, 

smyslovými nebo mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a 

znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo byly poučeny o bezpečném používání 

spotřebiče a rozumí souvisejícím nebezpečím. Děti by si se spotřebičem neměly 

hrát. Čištění a údržbu by neměly provádět děti bez dozoru. 

● Fén nepoužívejte venku. 

● Pokud fén nepoužíváte nebo ho chcete vyčistit,vždy jej nejprve odpojte od 

elektrické sítě. 

● Z důvodu ochrany před nebezpečím úrazu elektrickým proudem neponořujte 

spotřebič do vody ani jiných kapalin. 

● Nestříkejte aerosolové přípravky, když je fén v provozu. 

● Nenechávejte fén zapnutý, pokud jej nepoužíváte. 

● Nepoužívejte jiné než dodané nástavce. 

● Otvory pro přívod a odvod vzduchu by nikdy neměly být zakryté, aby nedošlo k 

přehřátí spotřebiče. 

● Pokud dojde k neúmyslnému zablokování proudu vzduchu během používání, 

vestavěná bezpečnostní tepelná pojistka spotřebič automaticky vypne. Po 

několikaminutovém ochlazení se fén opět automaticky zapne. 

● Udržujte vlasy mimo bezprostřední blízkost vstupního otvoru, abyste zabránili 

jejich nasátí. 



● Spotřebič skladujte na chladném a suchém místě. Nepoužívejte jej, pokud máte 

mokré ruce. 

 

Pokud dojde k poškození přívodní šňůry tohoto spotřebiče, musí být spotřebič vyměněn 

výrobcem nebo jeho servisním zástupcem nebo podobně kvalifikovanou osobou, aby se 

předešlo nebezpečí. Obraťte se na prodejce, u kterého byl výrobek zakoupen, nebo na 

kvalifikovaného opraváře. 

 

Správná likvidace tohoto výrobku 

Toto označení uvádí, že tento výrobek by neměl být likvidován společně s ostatním domovním odpadem v celé 

EU. Abyste zabránili možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví v důsledku nekontrolované 

likvidace odpadu; recyklujte jej zodpovědně, abyste podpořili udržitelné opětovné využívání materiálových zdrojů. 

Pokud chcete toto použité zařízení vrátit, využijte dostupné kontejnery pro vrácení nebo sběr nebo se obraťte na 

prodejce, u kterého jste výrobek zakoupili. Ten může výrobek vyzvednout a zlikvidovat pomocí bezpečných 

recyklačních metod. 

 

 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky platných směrnic EU. 

 
 

 

 

Specifikace produktu 
 

Technické údaje 

Napájení: AC220 -240V 

Jmenovitá frekvence: 50/ 60 HZ 

Výkon: 1000 W 

Regulace teploty: 

- Stupeň 1: 55°C 

- Stupeň 2: 80 °C 

- Stupeň 3: 105 °C 

 

 

 

 

 

 



Rozměry výrobku 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přehled dílů 

 
 

 

 

  
A: Skvělý tip 

 

B: Odnímatelná spirálová kulma  

 

C: Odemykací tlačítko 

 

D: Vypínač napájení / regulace teploty 

 

E: Výklopný zadní filtr 

 

F: Poutko na zavěšení 

 

G: Nástavec pro foukání 

 

H: Kulmovací kartáč 

 

I: Multifunkční kartáč 

 



Operace 
Váš spotřebič má následující možnosti nastavení: 

 

Úroveň teploty 

Nastavení Teplota Proudění 
vzduchu 

Vhodné pro 

0 NEUPLATŇUJE 
SE 

NEUPLATŇUJ
E SE 

NEUPLATŇUJE SE 

1 Mírná Nízké Jemné stylování a vysoušení 

2 Teplá Střední Každodenní stylování a vysoušení 

3 Horká Turbo Rychlé stylování a vysoušení 
 

 

Změna stylovacího nástavce 

Chcete-li stylovací spirálový hřeben připevnit k tělu fénu, nejprve obě části zarovnejte. 

Poté obě části přitiskněte k sobě a jemně otáčejte hřebenem ve směru hodinových 

ručiček, dokud neuslyšíte cvaknutí. Chcete-li hřeben sejmout, stiskněte odblokovací 

tlačítko umístěné po stranáchfénu a jemně nástavec sundejte. 

 

Jak používat přílohy 

Stylingový nástavec je spirálový hřeben určený k natáčení vlasů. Před nasazením 

hřebenu na fén se ujistěte, že značka "●" na nástavci a značka "▲" na přístroji jsou v 

jedné linii. Poté otáčejte nástavcem ve směru hodinových ručiček, dokud neuslyšíte 

zvuk "cvaknutí". Chcete-li nástavec odejmout, stiskněte nápis "PUSH ▲" na fénu a 

otáčejte nástavcem proti směru hodinových ručiček, přičemž jej jemně vytáhněte. 

Foukací kartáč 

Foukací kartáč je stylingový nástavec, který se používá k vytváření krásných vln 

fénováním vlasů a zároveň k tvarování a úpravě vlasů pomocí kartáče. Napínací hřeben 

je dalším stylingovým nástavcem, který lze použít s foukacím kartáčem k zajištění 

účinnějšího navlnění vlasů. Chcete-li použít napínací hřeben, jednoduše vlasy vložte do 

kartáče a zároveň je upravujte pomocí foukacího kartáče. 

 



Válečkový kartáč 

Válečkový kartáč je stylingový nástavec, který se používá k vytváření loken nebo vln na 

vlasech. Chcete-li použít válečkový kartáč, nejprve rozdělte vlasy do sekcí nebo 

pramenů. Poté každý pramen namotejte na kartáč, začněte u konečků vlasů a natáčejte 

směrem ke kořínkům. Pomocí fénu foukejte na kartáč horký vzduch a zároveň kartáčem 

ve vlasech pomalu otáčejte, abyste vytvořili lokny. 

 

Pro uvolnění lokny stiskněte tlačítko umístěné nad přepínáním mezi jednotlivými stupni, 

čímž uvolníte štětiny, a kartáč jemně vytáhněte z vlasů. Doporučujeme, abyste vlasy 

bezprostředně po natočení válečkovým kartáčem nečesali ani nekartáčovali, protože by 

mohlo dojít k rozvolnění nebo zničení loken. Nejprve nechte vlasy vychladnout, aby se 

kudrliny lépe natočily. 

 
 

Návod k obsluze 
 

• Zkontrolujte, zda napětí na typovém štítku spotřebiče (umístěném na rukojeti) 

odpovídá napětí ve vaší místní elektrické síti. 

• Po umytí důkladně osušte vlasy ručníkem. 

• Zapojte napájecí kabel do zásuvky. 

• Zapněte spotřebič pomocí spínače D a nastavte požadovaný stupeň teploty. 

• V případě potřeby můžete během sušení přerušit přívod horkého vzduchu 

přepnutím tlačítka D do polohy "1" pro nastavení studeného vzduchu. 

• Poznámka: Nastavení studeného vzduchu zastaví provoz horkého vzduchu a 

zajistí proudění chladného vzduchu, což vám umožní efektivnější úpravu vlasů. 

• Po použití vypněte spotřebič tlačítkem D a odpojte napájecí kabel ze zásuvky. 

• Pozor: Nikdy neomotávejte napájecí kabel kolem spotřebiče, protože by mohlo 

dojít k jeho poškození. Pravidelně kontrolujte napájecí kabel a spotřebič, zda 

nejsou viditelně poškozeny. 

 

Čištění 

• Spotřebič čistěte suchým hadříkem. 

• Nástavce čistěte vlhkým hadříkem nebo je opláchněte pod tekoucí vodou. 

• Poznámka: Před čištěním vyjměte nástavce ze spotřebiče. Před použitím nebo 

uložením nástavců se ujistěte, že jsou suché. 

• Spotřebič nikdy neoplachujte vodou. 



Skladování 

• Pokud spotřebič nepoužíváte, odpojte jej ze zásuvky. 

• Nechte spotřebič vychladnout a uložte jej na suchém místě. 

• Upozornění: Šňůru nikdy neomotávejte kolem spotřebiče, protože by mohlo dojít 

k jejímu předčasnému opotřebení a přetržení. 

• Pokud dojde k poškození přívodní šňůry tohoto spotřebiče, musí být spotřebič 

vyměněn kvalifikovaným odborníkem, aby se předešlo případnému nebezpečí. 

 

 

 

 

 


